
 
 

UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz.1483), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. 
zm.) Rada Gminy Słaboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Słaboszów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 43.157,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 43.157,33 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

2) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 1.580,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 1.580,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 249.057,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 50.057,33 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 199.000,00 zł. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 207.480,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 87.480,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 120.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1 nie zmienia się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się wykaz dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 roku - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6610



§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy - jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6610



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/103/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
752   Obrona narodowa 14 455,00 -1 580,00 0,00 12 875,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 580,00 -1 580,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 580,00 -1 580,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 80 653,84 0,00 30 000,00 110 653,84 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 532,00 0,00 30 000,00 50 532,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 000,00 0,00 30 000,00 34 000,00 

852   Pomoc społeczna 455 412,28 0,00 11 974,01 467 386,29 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

16 877,28 0,00 2 701,81 19 579,09 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 877,28 0,00 2 701,81 19 579,09 

 85216  Zasiłki stałe 215 287,00 0,00 6 272,20 221 559,20 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 215 287,00 0,00 6 272,20 221 559,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 124 001,00 0,00 3 000,00 127 001,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1 500,00 0,00 3 000,00 4 500,00 

855   Rodzina 1 156 245,72 0,00 1 183,32 1 157 429,04 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

35 792,64 0,00 1 183,32 36 975,96 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 792,64 0,00 1 183,32 36 975,96 

bieżące razem: 20 688 770,40 -1 580,00 43 157,33 20 730 347,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6610



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

186 065,62 0,00 0,00 186 065,62 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 737 849,86 0,00 0,00 8 737 849,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

716 781,80 0,00 0,00 716 781,80 

Ogółem: 29 426 620,26 -1 580,00 43 157,33 29 468 197,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

902 847,42 0,00 0,00 902 847,42 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6610



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/103/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 4 087 763,31 891 462,31 867 462,31 8 953,50 858 508,81 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 301,00 3 196 301,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 107 763,31 891 462,31 867 462,31 8 953,50 858 508,81 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 216 301,00 3 216 301,00 0,00 
przed zmianą 1 853 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 853 252,00 1 853 252,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 1 993 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 252,00 1 993 252,00 0,00 
przed zmianą 1 526 181,31 843 212,31 843 212,31 8 953,50 834 258,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 969,00 682 969,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 406 181,31 843 212,31 843 212,31 8 953,50 834 258,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 969,00 562 969,00 0,00 
przed zmianą 4 486 053,36 4 266 053,36 4 110 053,36 2 976 116,00 1 133 937,36 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 511 053,36 4 266 053,36 4 110 053,36 2 976 116,00 1 133 937,36 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 
przed zmianą 3 258 520,52 3 038 520,52 3 033 520,52 2 372 986,00 660 534,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 283 520,52 3 038 520,52 3 033 520,52 2 372 986,00 660 534,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 
przed zmianą 222 925,00 14 455,00 14 455,00 0,00 14 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 470,00 208 470,00 0,00 
zmniejszenie -1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 0,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 245 530,00 13 060,00 13 060,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 470,00 232 470,00 0,00 
przed zmianą 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 0,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki obronne 
po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 345,00 12 875,00 12 875,00 0,00 12 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 470,00 208 470,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 245 470,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 470,00 232 470,00 0,00 
przed zmianą 9 996 208,86 7 154 817,84 6 873 594,84 5 609 198,00 1 264 396,84 0,00 268 491,00 12 732,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
zmniejszenie -83 400,00 -83 400,00 -83 400,00 -900,00 -82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6610



po zmianach 9 946 208,86 7 104 817,84 6 823 594,84 5 608 298,00 1 215 296,84 0,00 268 491,00 12 732,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
przed zmianą 8 067 571,02 5 226 180,00 5 032 215,00 4 299 255,00 732 960,00 0,00 193 965,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 987 571,02 5 146 180,00 4 952 215,00 4 299 255,00 652 960,00 0,00 193 965,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
przed zmianą 965 101,00 965 101,00 913 743,00 775 743,00 138 000,00 0,00 38 626,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -900,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 995 101,00 995 101,00 943 743,00 774 843,00 168 900,00 0,00 38 626,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 046 217,28 2 046 217,28 1 671 645,28 1 027 617,00 644 028,28 0,00 374 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 474,01 14 474,01 8 201,81 0,00 8 201,81 0,00 6 272,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 058 191,29 2 058 191,29 1 677 347,09 1 025 117,00 652 230,09 0,00 380 844,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 507,28 20 507,28 20 507,28 0,00 20 507,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 701,81 2 701,81 2 701,81 0,00 2 701,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej po zmianach 23 209,09 23 209,09 23 209,09 0,00 23 209,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 255 287,00 255 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 272,20 6 272,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6 272,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 261 559,20 261 559,20 0,00 0,00 0,00 0,00 261 559,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 062 926,00 1 062 926,00 1 058 926,00 915 933,00 142 993,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 065 926,00 1 065 926,00 1 061 926,00 913 433,00 148 493,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 677 745,72 1 347 745,72 363 036,84 147 780,20 215 256,64 0,00 984 708,88 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 183,32 1 183,32 1 183,32 0,00 1 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 688 929,04 1 348 929,04 364 220,16 147 780,20 216 439,96 0,00 984 708,88 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 
przed zmianą 35 792,64 35 792,64 35 792,64 0,00 35 792,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 183,32 1 183,32 1 183,32 0,00 1 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 36 975,96 36 975,96 36 975,96 0,00 36 975,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 339 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 349 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 
przed zmianą 1 254 894,56 481 851,30 232 471,30 0,00 232 471,30 249 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 043,26 773 043,26 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 255 709,56 482 666,30 233 286,30 0,00 233 286,30 249 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 043,26 773 043,26 0,00 
przed zmianą 270 849,71 144 806,45 144 806,45 0,00 144 806,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 043,26 126 043,26 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 271 664,71 145 621,45 145 621,45 0,00 145 621,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 043,26 126 043,26 0,00 
przed zmianą 33 181 468,38 20 875 793,92 18 190 269,20 10 042 406,51 8 147 862,69 280 286,00 1 910 821,88 12 732,00 381 

684,84 100 000,00 12 305 674,46 12 305 674,46 0,00 
zmniejszenie -207 480,00 -87 480,00 -87 480,00 -3 400,00 -84 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 
zwiększenie 249 057,33 50 057,33 43 785,13 0,00 43 785,13 0,00 6 272,20 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 223 045,71 20 838 371,25 18 146 574,33 10 039 006,51 8 107 567,82 280 286,00 1 917 094,08 12 732,00 381 

684,84 100 000,00 12 384 674,46 12 384 674,46 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6610



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6610



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/103/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 580,00 -1 580,00 0,00 -1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 0,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 580,00 -1 580,00 0,00 -1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 0,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki obronne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 580,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 0,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 143 745,72 1 143 745,72 0,00 1 143 745,72 1 143 745,72 159 036,84 116 910,20 42 126,64 0,00 984 708,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 183,32 1 183,32 0,00 1 183,32 1 183,32 1 183,32 0,00 1 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 1 144 929,04 1 144 929,04 0,00 1 144 929,04 1 144 929,04 160 220,16 116 910,20 43 309,96 0,00 984 708,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 792,64 35 792,64 0,00 35 792,64 35 792,64 35 792,64 0,00 35 792,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 183,32 1 183,32 0,00 1 183,32 1 183,32 1 183,32 0,00 1 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po 
zmianach 36 975,96 36 975,96 0,00 36 975,96 36 975,96 36 975,96 0,00 36 975,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 792,64 35 792,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6610



zwiększenie 1 183,32 1 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
po 
zmianach 36 975,96 36 975,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 35 792,64 35 792,64 35 792,64 0,00 35 792,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 183,32 1 183,32 1 183,32 0,00 1 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 36 975,96 36 975,96 36 975,96 0,00 36 975,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 223 825,71 2 223 825,71 0,00 2 219 416,87 2 219 416,87 1 174 257,99 263 867,51 910 390,48 0,00 1 045 158,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 580,00 -1 580,00 0,00 -1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 0,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 183,32 1 183,32 0,00 1 183,32 1 183,32 1 183,32 0,00 1 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 2 223 429,03 2 223 429,03 0,00 2 219 020,19 2 219 020,19 1 173 861,31 263 867,51 909 993,80 0,00 1 045 158,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6610



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/103/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 października 2025 r. 

Wykaz dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 305 969,00 0,00 305 969,00 305 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 969,00 305 969,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 305 969,00 0,00 305 969,00 305 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 969,00 305 969,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

305 969,00 0,00 305 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 305 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 969,00 305 969,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 288,00 12 288,00 0,00 12 288,00 12 288,00 12 288,00 0,00 12 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 288,00 12 288,00 0,00 12 288,00 12 288,00 12 288,00 0,00 12 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 288,00 12 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 12 288,00 12 288,00 12 288,00 0,00 12 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 147 000,00 47 000,00 100 000,00 147 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6610



 90095  Pozostała działalność 147 000,00 47 000,00 100 000,00 147 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 67 999,00 67 999,00 0,00 67 999,00 67 999,00 67 999,00 0,00 67 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 999,00 44 999,00 0,00 44 999,00 44 999,00 44 999,00 0,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

44 999,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 34 999,00 34 999,00 34 999,00 0,00 34 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92127  
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 8 870,00 8 870,00 0,00 8 870,00 8 870,00 8 870,00 3 720,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 870,00 8 870,00 0,00 8 870,00 8 870,00 8 870,00 3 720,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

8 870,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 594 626,00 140 657,00 453 969,00 594 626,00 140 657,00 140 657,00 3 720,00 136 937,00 0,00 0,00 0,00 453 969,00 453 969,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6610



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6610



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/103/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 października 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania Planowana kwota Struktura finansowania 

010 01043 
Budowa nowej sieci wodociągowej wraz 
z elementami modernizacji/przebudowy 
istniejącej sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Słaboszów w podziale na etapy 

1 803 252,00 Środki własne 

010 01043 Budowa sieci wodociągowej 
w Rędzinach Zbigalskich 50 000,00 Środki własne 

010 01043 Modernizacja Przepompowni 
"Wymysłów" 140 000,00 Środki własne 

010 01044 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 50 000,00 Środki własne 

010 01044 Zakup nowego pojazdu asenizacyjnego 
do wywozu nieczystości płynnych 610 080,00 Środki własne 

010 01095 Przebudowa dróg dojazdowych do pól 562 969,00 
Środki własne 

Dofinansowanie z budżetu 
Województwa Małopolskiego 

600 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 
1221K 380 000,00 Środki własne 

600 60016 Budowa dróg (projekt budowy ścieżki 
rowerowej) 100 000,00 Środki własne 

600 60016 Zakup sprzętu do utrzymania dróg 68 840,79 Środki własne 

600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej  
w Śladowie 16 564,08 Środki własne 

700 70005 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 3 819 424,00 Środki własne,  

Program Polski Ład 

700 70005 Zagospodarowanie placu kulturalno-
wystawienniczego w Słaboszowie 50 000,00 Środki własne 

750 75023 

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Słaboszowie polegająca na ułatwieniu 
dostępu dla osób niepełnosprawnych w 
ramach projektu "Dostępna przestrzeń 
publiczna" 

220 000,00 Środki własne,  
PFRON 

750 75023 Zakup serwera 25 000,00 Środki własne 
752 75295 Zakup koparko-ładowarki 232 470,00 Środki własne 

754 75404 
Zakup pojazdów służbowych dla potrzeb 
Komendy Powiatowej Policji  
w Miechowie 

7 000,00 Środki własne 

754 75410 
Zakup nowego lekkiego samochodu 
pożarniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Miechowie  

10 000,00 Środki własne 

754 75412 Modernizacja garażu Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Słupowie 108 000,00 

Środki własne, 
Program „Małopolskie OSP 

2025” 

801 80101 
Przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Janowicach oraz zakup 
autobusu szkolnego 

2 841 391,02 Środki własne,  
Program Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6610



855 85516 
Adaptacja budynku i pomieszczeń oraz 
zakup i montaż wyposażenia na potrzeby 
programu "Aktywny dzienny opiekun w 
gminie 2025" 

340 000,00 Środki własne,  
Środki Funduszu Pracy 

900 90005 
Zakup sprzętu do wsparcia działań 
doradczych, edukacyjnych, 
inwentaryzacji (kamera termowizyjna, 
miernik jakości powietrza) 

45 000,00 
Środki własne, 

Dofinansowanie z budżetu 
Województwa Małopolskiego 

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego  
w Rędzinach Zbigalskich 11 640,31 Środki własne 

900 90095 Wymiana pieców pozaklasowych 100 000,00 Dofinansowanie z budżetu 
Województwa Małopolskiego 

921 92109 Wymiana pokrycia dachowego świetlicy 
w Buszkowie 30 000,00 Środki własne 

921 92109 Przebudowa dachu świetlicy w 
Raszówku 12 084,89 Środki własne 

921 92109 Budowa szamba i wykonanie przyłacza 
wody w świetlicy w Wymysłowie 18 788,04 Środki własne 

921 92109 Przebudowa dachu świetlicy  
w Jazdowicach 16 664,18 Środki własne 

921 92109 Budowa parkingu przy świetlicy  
w Słupowie 17 506,15 Środki własne 

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Ilkowicach 
(dokumentacja) 31 000,00 Środki własne 

921 92120 Przebudowa budynku w dawnym zespole 
dworskim 647 000,00 Środki własne,  

Program Polski Ład 

926 92601 Zagospodarowanie boiska sportowego 
w Kalinie Wielkiej 20 000,00 Środki własne 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6610



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIV/103/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany wydatków jednostek pomocniczych Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Sołectwo Dziaduszyce   
L.p. Dział Rozdzi

ał  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 3 820,79 
  60016 Drogi publiczne gminne 3 820,79 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 3 820,79 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 3 820,79 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 3 820,79 

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 294,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 294,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 15 294,00 
   w tym:  

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 15 294,00 

   zakup i posadowienie altany 12 794,00 
   zakup grilla 1 500,00 
   zakup 2 lamp solarnych 1 000,00 
  SUMA  19 114,79 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6610


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 3 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Załącznik 4 - Wykaz dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku
	Załącznik 5 - Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany wydatków jednostek pomocniczych Gminy Słaboszów na 2025 rok

		2025-11-17T15:38:53+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




